別記様式―１
山口県秋吉台青少年自然の家使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月  日

　山口県ひとづくり財団理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　学校名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名（責任者名）

　下記のとおり山口県秋吉台青少年自然の家の使用許可を受けたいので、山口県秋吉台青少年自然の家条例第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

	使用日時
	令和   年　 月　 日　 時から令和   年　 月　  日　  時まで
	 泊 日

使用者内訳

団体の名称

	学年又は

年齢構成

	区　　分
	男
	女
	計

	研　修　生
	　名
	　名
	　名

	引　率　者
	　名
	　名
	　名

	研修のねらいや期待することなど

	研修計画上特に依頼したい事項

　※　添付書類
　　１　研修計画書・・・1部
　　２　参加者名簿・・・1部
　　３　人員調査書・・・1部
４　アレルギー調査票・・・1部（アレルギー対応が必要な場合のみ）
資‐9